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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K57206002M

2. Data e Regjistrimit 14/03/2002

3. Emri i Subjektit MEDIA  MOTIV

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 02/11/2000

6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2000      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Rruga 
Vaso Kadia, pallati Fushaj, prane tregut valutor, kati i 10-te, 
zone kadastrale 8593, nr. pasurie 1/600 1-48 

8. Kapitali 5.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 5000000.0000

5.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Veprimtaria radiotelevizive e cila perfshin e programeve dhe 
infomacioneve te cdo lloji me ane te zerit, figures, sinjaleve te 
koduara, shkrimit, te destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromagnetike, kabllove, perseritesve, sateliteve apo me cdo 
mjet tjeter.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Kristjan Kokaj
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  08/08/2014 Deri : 08/08/2017
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Mahir Hoti

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  11/07/2014 Deri : 11/07/2017

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Zef Çoba

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  20/02/2012 Deri : 20/02/2015

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Kujtim Alija

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  20/02/2012 Deri : 20/02/2015

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Renata Dragusha

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  11/07/2014 Deri : 11/07/2017

Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
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nga parashikimet ligjore. 
Eftali Qirjaqi28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar

28.1  Afati i emërimit Nga : 11/07/2011 Deri : 
Gasper Kokaj
Me te drejte vote : 5000.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ROZAFA  MOTIV
E-Mail: . televizionirozafa@gmail.com 
Telefon: 0672010455 022251411 

32. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-028220-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/11
/2000

Numri i Vendimit:24604, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "TV ROZAFA" ; Forma juridike/; SH.A 
; Data e regjistrimit: 02.11.2000 ; Data e themelimit: 02.11.2000 ; Kapitali: 2.000.000 leke 
; Aksioneret: Anton Kokaj, Eduart Kokaj, Çesk Kokaj, Lek Kokaj ; Selia: Ish fototeka 
"Marubi", prane Bashkise, Shkoder ; Kohezgjatja: Pa afat ; Administratori: Gasper Marku ; 
Keshilli Mbikqyres: Luigj Kokaj, Luan Borova, Gasper kokaj ; Eksperti: Ylber Berhani ; 
Objekti: Veprimtaria radiotelevizive e cila perfshin prodhimin, transmetimin dhe 
ritransmetimin e programeve dhe infomacioneve te cdo lloji me ane te zerit, figures, 
sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromagnetike, kabllove, perseritesve, sateliteve apo me cdo mjet tjeter.

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-29-RP-EZ-06-December-20070002.pdf

2. 14/03
/2002

Numri i Vendimit:24604/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr. 1 date 18.02.2002 te keshillit mbikqyres, u vendos largimi i drejtorit 
Gasper Marku dhe caktimi i drejtorit te ri z.Albert Durgaj.

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-29-RP-EZ-06-December-20070002.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3C3EFE-D0CD-4BE5-B196-8462DB14A80D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3C3EFE-D0CD-4BE5-B196-8462DB14A80D
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3. 14/11
/2005

Numri i Vendimit:24604/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.8 date 10.10.2005 te keshillit mbikqyres te kesaj shoqerie eshte vendosur: 
Largimi i drejtorit z.Albert Durgaj dhe caktimin e drejtorit te ri te kesaj shoqerie 
znj.Gjelinë Pepaj.

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-29-RP-EZ-06-December-20070002.pdf

12/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-419135-07-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672014423")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("022251411")         

Lista e Dokumenteve:

08/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567508-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.370 date 05.04.2002 te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Shkoder per leshimin e deshmise se trashegimise per Cesk Kokaj, duke 
percaktuar si trashegimtare ligjore te rradhes se dyte prinderit e tij Luigj e Tereza Kokaj te 
cilet trashegojne nga 1/2 pjese secili te pasurise trashegimore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luigj Kokaj")                      Numri i aksioneve "400,00             
Perqindja ne kapital "20,00"                        Kontributi ne para "400.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Tereza Kokaj")                      Numri i aksioneve "400,00             
Perqindja ne kapital "20,00"                        Kontributi ne para "400.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Çesk Kokaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-579279-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.07.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise, emerimi i anetareve te Keshillit te 
Administrimit te shoqerise per nje afat 3 vjecar, emerimin e administratorit te shoqerise 
Gjeline Pepaj dhe emerimi i ekspertit kontabel te miratuar z.Eftali Qirjaqi. Depozitimi i 
statutit te ndryshuari pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare".    .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3C3EFE-D0CD-4BE5-B196-8462DB14A80D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CE059B-8995-4DF6-8A82-25C8246CA8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8EF4AC-CD6E-483B-8DE8-5D6D3D7DFF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7782ED79-5016-402F-8AAA-7832C3F2F7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7782ED79-5016-402F-8AAA-7832C3F2F7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AB7BFD-F2F5-4442-BBCE-FA50CB23D118
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjelinë Pepaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/11/2005")            u be              ("11/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjelinë Pepaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/07/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Doriana Shpori")                      Nga data "11/07/2011"                        
Ne daten "11/07/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Renata Dragusha")                      Nga data "11/07/2011"                        
Ne daten "11/07/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Mahir Hoti")                      Nga data "11/07/2011"                        
Ne daten "11/07/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Luan Borova")         
eshte larguar anetari:            ("Gasper Kokaj")         
eshte larguar anetari:            ("Luigj Kokaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Eftali Qirjaqi")                      Nga data 
"11/07/2011"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ylber Berhani")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-605443-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 5 date 21.09.2011 ku eshte 
vendosur:Miratimi i aktit te dhurimit te kapitalit themeltar ne masen 100% tek Gasper 
Kokaj duke u bere keshtu aksionar i vetem i shoqerise ''RTV Rozafa''Sh.a.Miratimi i 
qendrimit si anetare te Keshillit te Administrimit,Mahir Hoti,Doriana Shpori dhe Renata 
Dragusha.Depozitimi i vendimit nr 6 date 20.10.2011 ku eshte vendosur:Miratimi si 
administratore e shoqerise per nje afat 3 vjecar Gjeline Pepaj.Depozitimi i kontrate dhurimi 
aksionesh te shoqerise ''RTV Rozafa''Sh.a, nr 1993 Rep,nr 1588 Kol,date 21.09.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gasper Kokaj")                      Numri i aksioneve "2.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "2.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eduart Kokaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Lek Kokaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Luigj Kokaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Anton Kokaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Tereza Kokaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjelinë Pepaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B16FC92-7894-4608-8666-796A76384662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E15E72-8690-45D8-AE6D-84A75666A58D
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Nga Data ishte                      ("11/07/2011")            u be              ("21/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjelinë Pepaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/07/2014")            u be              ("21/09/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-611414-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, date 24.10.2011, 
per ndryshimin e emrit te shoqerise, si edhe per ndryshimin e emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("RTV  ROZAFA")          u be            ("MEDIA MOTIV")         
Emri Tregtar ishte            ("RTV ROZAFA")          u be            ("MEDIA MOTIV")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-690589-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2012 per ndryshimin e emrit 
tregtar dhe ndryshim te anetareve te Keshillit Administrativ.
Emri i subjektit ishte            ("MEDIA MOTIV")          u be            ("MEDIA  MOTIV")         
Objekti ishte            ("Veprimtaria radiotelevizive e cila perfshin prodhimin, transmetimin 
dhe ritransmetimin e programeve dhe infomacioneve te cdo lloji me ane te zerit, figures, 
sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromagnetike, kabllove, perseritesve, sateliteve apo me cdo mjet tjeter.")          u be            
("Veprimtaria radiotelevizive e cila perfshin e programeve dhe infomacioneve te cdo 
lloji me ane te zerit, figures, sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per 
publikun nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove, perseritesve, sateliteve apo 
me cdo mjet tjeter.")         
Emri Tregtar ishte            ("MEDIA MOTIV")          u be            ("ROZAFA  MOTIV")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Zef Çoba")                      Nga data "20/02/2012"                        
Ne daten "20/02/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Kujtim  Alija")                      Nga data "20/02/2012"                        
Ne daten "20/02/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Doriana Shpori")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-732726-04-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A9EDEC-614A-4537-966B-22F1D6EB1E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082D6FA3-7869-4297-B2A9-D84C3C09CF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09F5196-80EE-4103-AE6E-7121687FB202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFC4BF0-13E8-4A1A-A217-3A2D352B740E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF677A52-3130-4E0C-A9CC-69A8DADDE791
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, date 28.03.2012, 
per emerimin e Zj. Eftali Qiriaqi ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, date 31.03.2012, per miratimin e 
raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit 
kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "5.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "5.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "5.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gasper Kokaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gasper Kokaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.000,00")            u be              ("5.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590583-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-594373-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve datë 08.08.2014, të aksionarit të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: Riemërimi i anëtarëve të këshillit të administrimit. 
Depozitimi i proçesverbalit datë 08.08.2014, të mbledhjes së këshillit të administrimit, ku 
është vendosur: 1.Të largojë nga detyra e administratorit znj.Gjeline Pepaj. 2.Të emërojë 
në detyrën e administratorit z.Kristjan Kokaj, për një periudhë 3 (tre) vjeçare. Ndryshimi i 
numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0672014423")          u be            ("0672010455")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristjan Kokaj")                      Nga data 
"08/08/2014"                        Ne daten "08/08/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Gjelinë Pepaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514555BB-0CC9-4D24-B849-014C3077CC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DD5312-1E44-4446-8FE5-65A67265E43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC0A7B2-9191-40D8-94BE-D4A9AA6EF786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1073A438-DD63-4802-8853-45A858937EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AAECA1-A9D6-49E1-833D-AB408DB2272B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115DEB4B-59FD-433D-B85F-D748A8E2BCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DF8B14-BAB7-4A1B-A614-FCE7CB602E5A
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Renata Dragusha")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/07/2011")            u be              ("11/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Renata Dragusha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/07/2014")            u be              ("11/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mahir Hoti")                    , Nga Data 
ishte                      ("11/07/2011")            u be              ("11/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mahir Hoti")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("11/07/2014")            u be              ("11/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979401-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.03.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vasil Shanto, Rruga Vaso Kadia, pallati Fushaj, prane 
tregut valutor, kati i 10-te, zone kadastrale 8593, nr. pasurie 1/600 1-48;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
13 DHJETORI Z.2  3305739;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154993-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-188256-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.607    Prot, date  03.03.2017    , 
lëshuar nga permbarues Elvin Hoxha , protokolluar nga QKB me Nr.3231  Prot., datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA105AE-B030-43F7-A6BD-73C2F103578E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF08478-51A9-49D9-A520-9FD39E2B4A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB67493-CAB5-4128-84C9-AACFFF0D4779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CCAED0-5655-4DD5-A45B-627192EECC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5BCF40-7CB9-4C7E-BA8E-821617C22262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CACD97F-3484-4E16-B49C-BCFA18BF185A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B719F2A-8872-4CDA-B00F-AA06A5D49E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F0E828-A92F-46AE-A016-B6312800A741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F0E828-A92F-46AE-A016-B6312800A741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C86F83-47F3-4174-8882-C24D5F65148E
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03.03.2017, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat 
aksionet e shoqerise “MEDIA MOTIV” shpk me  NIPT-K57206002M, moskryerjen e 
asnje ndryshimi tjeter qe mund te ndryshoje te dhenat , perfshire ndryshimin e 
administratorit Z.Kristjan Kokaj, deri ne nje urdher te dyte. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-530182-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 3952Prot,  Nr. 205 Dosje datë 
23.10.2017 , protokolluar ne QKB me Nr. 14830 Prot date 23.10.2017, lëshuar nga  
permbarues gjyqesor Elvin Hoxha  ku është urdhëruar:Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore Shoqerise “MEDIA MOTIV” sha me Nipt 
K57206002M per subjektin televiziv OSHMA “TV ROZAFA MOTIV” si dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te nderyshoje te 
dhenat ne regjistrin tregtar si dhe duke ndaluar tjetersimin e administratorit z. Kristjan 
Kokaj. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-059062-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 42 Prot. date 07.01.2019, leshuar nga 
permbaruesi privat Altin Vako, per vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi te 
gjitha aksionet e zoteruara nga shoqeria MEDIA MOTIV Sha, me NUIS (NIPT) 
K57206002M dhe Kristjan Koka.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125332-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 431 Prot. date 04.03.2019, leshuar 
nga permbaruesi privat Altin Vako, per heqjen e mases se sekuestros konservative mbi te 
gjitha aksionet e zoteruara nga shoqeria MEDIA MOTIV Sha, me NUIS (NIPT) 
K57206002M , te bllokuara me ane te shkreses Nr. 42 Prot. date 07.01.2019 te 
permbaruesi privat Altin Vako

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395762-10-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9487EEA1-3011-4DF0-BF3C-AEAD8E312EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3B8E79-BAC8-43DC-8E28-253F17974529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DBE87F-1913-48EE-B9CC-7E13441FE5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351FE590-38FE-43D6-8B2F-CCECAFD81C1F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.10902 Prot., Nr.205 Dosje date  
25.10.2019, lëshuar nga Zyra Permbarimit Bailiff Service E.Hoxha , protokolluar nga 
QKB me Nr.13716  Prot., datë 30.10.2019, ku është urdhëruar:Te zhbllokoje nga masa e 
sekuestros konservative menjehere aksionet/kuotat e debitorit shoqerise “MEDIA 
MOTIV” sha me  NIPT-K57206002M, per subjektin televiziv OSHMA “TV ROZAFA 
MOTIV” bllokuar me shkresen Nr.3952 Prot., date 23.10.2017 te zyres 
permbarimore.Depozitimi i Urdherit Nr.10901 Prot., Nr.126 Dosje date  25.10.2019, 
lëshuar nga Zyra Permbarimit Bailiff Service E.Hoxha , protokolluar nga QKB me 
Nr.13715  Prot., datë 30.10.2019, ku është urdhëruar:Te zhbllokoje nga masa e sekuestros 
konservative menjehere aksionet/kuotat e debitorit shoqerise “MEDIA MOTIV” sha me  
NIPT-K57206002M, per subjektin televiziv OSHMA “TV ROZAFA MOTIV” bllokuar 
me shkresen Nr.607Prot., date 03.03.2017 te zyres permbarimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-065466-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 2051/5 Prot., datë 09.01.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “MEDIA  MOTIV “ SH.A.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)-  K57206002M, me perfaqësues ligjor  Kristjan Kokaj. Vendosja e kësaj 
masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209239-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 1168/5 Prot., datë 31.08.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ MEDIA MOTIV  “ Shoqëri  
Anonime.,  pajisur me NUIS (Nipt)-   K57206002M. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193569BC-F5DF-4843-A667-6C124FDEBDA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38191D07-DB56-4CDC-914B-61A3601DBAA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDDA08F-C8FB-486B-9259-B47E30E8954B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4E3A57-D2B2-4F2C-958F-FB59552898BC
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Datë           :25/10/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


